
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
 
 
 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΓΕΜΗ 
ΤΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

    1. Τις διατάξεις: 

α) Του Ν. 4548/2018 (ΦΕΚ Α΄ 104) «Αναμόρφωση του δικαίου των Ανωνύμων Εταιρειών», 

β) Του Ν.4919/2022 (ΦΕΚ Α΄71) «Σύσταση εταιρειών μέσω Υπηρεσιών Μιας Στάσης (Υ.Μ.Σ) και τήρηση του 
Γενικού Εμπορικού Μητρώου (Γ.Ε.ΜΗ.)», 

γ) Του Μέρους Β΄ του Ν.4497/2017 (ΦΕΚ Α’ 171) «Άσκηση υπαίθριων εμπορικών δραστηριοτήτων, 
εκσυγχρονισμός της Επιμελητηριακής Νομοθεσίας και άλλες διατάξεις». 

    2. Την ΥΑ 32923/26.03.2020 (ΦΕΚ Β΄ 1285/10.04.2020) « Οργάνωση και καθορισμός λειτουργίας των 
Υπηρεσιών Γ.Ε.ΜΗ., που συσταθήκαν με την παρ. 1 και την περ. β, της παρ. 2, του άρθρου 20 του Ν. 4635/2019 
(Α’ 167)» του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων. 

    3. Την εξουσιοδοτική διάταξη της παρ.1 του άρθρου 116 του Ν.4635/19 (ΦΕΚ Α’ 167). 

    4. Την από  16/12/2024 απόφαση της Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης των Μετόχων της εταιρείας. 

    5. Την αρ. πρωτ. 3522967/20.12.2024 αίτηση της ως άνω Α.Ε. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

1. Εγκρίνεται η λύση της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία:  «ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΠΑΡΚΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», Δ.Τ «ΕΠΙΧΕΙ.ΠΑ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ Α.Ε.» 
και αριθμό Γ.Ε.ΜΗ.: 151168528000,  σύμφωνα με την από 16/12/2024 απόφαση της Έκτακτης Γενικής 
Συνέλευσης των μετόχων της. 

2. Η παρούσα απόφαση να καταχωρισθεί στο Γ.Ε.ΜΗ. και ανακοίνωση της καταχώρισης να δημοσιευθεί στο 
διαδικτυακό του τόπο. 

 
Ο Προϊστάμενος Τμήματος ΓΕΜΗ 

του Επιμελητηρίου Θεσπρωτίας 
 
 

 
 

Ηγουμενίτσα :  31/12/2024 

 Αριθμ. Πρωτ. :  1810 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Ε Π Ι Μ Ε Λ Η Τ Η Ρ Ι Ο    Θ Ε Σ Π Ρ Ω Τ Ι Α Σ 
 

ΕΜΠΟΡΙΚΟ, ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗΣ, ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ & ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 
Διεύθυνση:   ΑΓ. ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 55 
Ταχ. Κωδ.:  46100, ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 
 
Πρόεδρος +30 26650-29481 
Διευθυντής  +30 26650-29482 
Υπηρεσίες +30 26650-29480 έως 8 
Πληροφορίες : Χαρίκλεια Μπιρμπίλη 
Web   www.e-thesprotias.gr 
e-mail  tameio@e-thesprotias.gr 

 

ΘΕΜΑ: Έγκριση λύσης της Ανώνυμης Εταιρείας (Α.Ε) με την επωνυμία: «ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ 
ΠΑΡΚΟ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ». 
 

ΑΔΑ: ΨΝΤΚ469ΗΛ1-ΖΣΔ


		2024-12-31T07:47:31+0200
	PETROS ZOUMPOULIS


		2024-12-31T07:53:47+0200
	Athens




